
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 68                                                                                                                             22.08.2023 г. 

«Об утверждении Положения  

о контрактном управляющем» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о контрактном управляющем согласно приложению.  

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                Г.Г. Сабиров 

 


		2023-12-11T08:33:27+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




